
ZARZĄDZENIE    NR 25 /2010 
Wójta Gminy Małkinia Górna 

z  dnia  1 czerwca 2010 roku 
 
 
w sprawie:   powołania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia  Powszechnego   
                       Spisu Rolnego w 2010 roku. 
                                       
                   Na podstawie art.13 ust.4, art.14 ust.1 pkt 3 ,ust.2 ,ust.5 oraz art.17 ust.3 I ust.4 
ustawy z dnia 17 lipca 2009 roku o powszechnym spisie rolnym w 2010 roku /Dz.U.Nr 126 
,poz.1040/ zarządzam , co następuje : 
 

§ 1 . 
 
Z dniem 1 czerwca 2010 roku powołuję Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie  
Gminy w Małkini Górnej przy ulicy Przedszkolnej 1 w celu realizacji  zadań dotyczących 
przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego w 2010 roku na terenie Gminy Małkinia 
Górna . 
 

§ 2 . 
 
W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą : 
 
1. Bogusława Łupińska  - Z-ca Gminnego Komisarza Spisowego 
2. Lidia Wileńska            - Lider Gminnego Biura Spisowego  
3. Małgorzata Biegaj     - Członek Gminnego Biura Spisowego 
4. Wacława Biegaj         - Członek Gminnego Biura Spisowego 
5. Lucyna Pecura           - Członek Gminnego Biura Spisowego 
 
Ponadto na etapie aktualizacji dokumentacji wyjściowej do spisu  w Gminnym Biurze 
Spisowym pracować będą : 
 1.Ewa Dąbrowska        - Członek Gminnego Biura Spisowego 
 2. Grażyna Chaberska - Członek Gminnego Biura Spisowego 
 

§ 3. 
 
1.Gminne Biuro Spisowe działa na podstawie ,,Instrukcji organizacyjnej  w sprawie sposobu 
przeprowadzenia  Powszechnego Spisu Rolnego  2010,, określonej przez Główny Urząd 
Statystyczny . 
2. Osoby wchodzące w skład Gminnego Biura Spisowego wykonują swoje obowiązki w 
ramach oddelegowania do prac spisowych z zachowaniem prawa do wynagrodzenia w 
Urzędzie Gminy Małkinia Górna . 
3. Niniejsze zarządzenie pełni funkcję oddelegowania . 
 

§ 4 . 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 
 
 Wójt Gminy 
                                                                                 mgr inż.Marek Kubaszewski 


